Formular

Einkaufsspezifikation

Name Lieferant:

Valperca AG,Bodmereya,CH-3942 Raron

Artikel Bezeichnung:

Eglifilets im Weissweinteig

Sachbezeichnung geméss LKV:

Tiefgekunhlt

Handelsbezeichnungen von Fischen:
Latein /Englisch/ Deutsch/ Franzdsich/
Italienisch

Perca fluviatilis / Perch / Egli, Barsch / perche / persico

Betaubungsmethode: Elektrizitat

Schlachtmethode: Elektrizitat/ Kopfschnitt Transport Temperatur: -18°C
Herkunft des Produkts Zucht Schweiz CH Lagertemperatur: -18°C
Hergestellt in: CH 332

ID-Kennzeichnen: CH 73887515

Gesamthaltbarkeit: 365 Tage

Verpackungart Teileinheit (CU) Handelseinheit (TU)

Verpackungsmaterial: Karton Karton

Nettogewicht (g): 5000 5000

Kennzeichnung : Etikette Etikette

Zusammensetzung (Angaben in %)
Fischereierzeugnisse : lateinischer
Name + Herkunft.

70% Perca fluviatilis / Schweiz, Weizenmehl,wasser,Weisswein 1%( enthalt Sulfite,Alkohol verdampft),Fischfond
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EGLIFILETS IM WEISSWEINTEIG

FILETS DE PERCHE EN PATE DE VIN BLANC b
FILETTI DI PERSICO IN PASTA DI VINO BlANCH

Eglifilets im Weissweinteig,
vorfrittiert, zum Gekochtessen.

ZUTATEN

Egli (Perca fluwiatilis) 70 95,
Weizenmenl, Wasser, Weisswein
1 9% (enthait Sulfite, Alkohol ver-
dampft westgehend bei der Zu-
beretung), Fischiond (Wirze,
Maitodextrin, Hefeextrakt, Fisch-
pulver, Zwiebeln, Karotten, Cre-
vettenpulver), Esermasse, Son-
nenblumendl, Kochsalz, Paprika,
Petfer, Dul, Tatelessig, Chati.

sine. paprika.

vinaigre de table, chili

Filets de perche commune
en pate de vin blanc, préfrits, 3
consommer cuits.

INGREDIENTS

Perche (Perca fluviatilis) 70 36,
farine de bié, eau, vin blanc 1 %
(contient sulfites, alcool s'éva
pore en grande partie lors de
1a préparation).
son (condiment, maltodextrine,
extrait de levure, poisson en
poudre, cignons, carottes, cre
vettes en poudre), masse d"aeufs,
huile de tourmesol, sel de cur

Filetti di pe
vino t

rSico in pasta &
fritti, da consu
mare
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NAHRWERTI
For 7 Pour 1009  Tiefgekahit Nur o
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GARANTIE QUALITE
manipulé e t
antibiotigues cu

Kann

Allergene Enthalt  Spuren Zutaten

Enthélt  KEIN/E enthalten
Eier und daraus hergestellte Produkte 1] \¢| | ]
Erdnisse und daraus hergestellte Produkte - _
Fische und daraus hergestellte Produkte -> prazisieren L] [ L
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel) und daraus hergestellte Produkte -> L] L L Egli ( Perca fluviatilis)
Krebstiere und daraus hergestellte Produkte 1] L — 70%,Weizenmehl, Wasser,Weisswein 1% (enthalt
Lupine und daraus hergestellte Produkte L L4 L Sulfite,Alkohol verdampft weitgehend bei der
Milch und daraus hergestellte Produkte (einschliesslich Lactose) L | L Zubereitung),Fischfond (
Schalenfriichte (Walnusse, Haselniisse, Mandeln, Pistazien, Kaschuniisse, Pecanniisse, Paranisse, L4 L Wiirze,Maltodextrin,Hefeextrakt, Fischpulver,Zwie
Schwefeldioxide und Sulfite (Konzentrationen als SO, angeben) L] L L beln,Karotten,Crevettenpulver),Eiermasse,Sonne
Sellerie und andere Lebensmittel aus der Familie der Doldenbliitler und daraus hergestellte Produkte L L] L nblumendl,Kochsalz,Paprika,Pfeffer, Dill, Tafelessi
Senf- und Senferzeugnisse L K L g,Chil.
Sesamsamen und daraus hergestellte Produkte L L4 L
Sojabohnen und daraus hergestellte Produkte -> prazisieren L L4 L
Weichtiere und daraus hergestellte Produkte L L L

Herkunft des Fischpulver:

Der Fisch fiir die Herstellung des Pulvers wird wild

im nordatlantischen Ozean gefangen.

Herkunft des Crevettenpulver:

Die Crevetten fir die Herstellung des Pulvers werden ebenfalls wild im nordatlantischen Ozean gefangen.
Nahrwertangaben Nahrstoffe
NWA-kJ 828 kJ/100g Fett 8.4%
NWA-kcal 197 kcal/100g Gasamteiweiss ( f=6.25) 17.4%
NWA-Fett 8.4 0/100g Kohlenydrate 12.5%
NWA-davon ges Fettsauren 0.6 9/100g Natrium 559 ma/100g
NWA-Kohlenydrate 13 9/1009g Kochsalz ( Natrium x 2.5) 1.4 g/100g
NWA-Nahrungsfasern 0.9 09/100g Gasamtnahrungsfasern 0.9 9/100g
NWA-Eiweiss 17 g/100g Fructose < 0.1 g/100g
NWA-Salz ( Natrium x2.5) 1.4 g/100g Glucose 0.2 g/100g
Saccharose < 0.1 g/100g
Maltose 2.1 g/100g
Lacctose 0.08 g/100g

Fettkennzahlen

Fettsauren (FS)

7.5 g/100g Fett

gesattigte FS bez.Fett

76.4 g/100g Fett

einfach ungesattigte FS bez. Fett

10.7 g/100g Fett

trans FS bez. Fett

0.3 g/100g Fett

gesattigte FS bez. Produkt 0.6 g/100g
einfach ungesattigte FS bez. Produkt |6.4 g/100g
mehrfach ungesattigte FS bez. Produkt |0.9 g/100g
trans FS bez. Produkt < 0.1 g/100g
EAN COD 7640250835149

Verwendungs-Zubereitungshinweise:

Produkt muss zubereitet werden

Ausgefullt vom: Ort, Datum, Name : Brehm Tobias, 3942 Raron

n



